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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Obvazový materiál II pro Jihočeské nemocnice 

 
 
Centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 
Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva 
 Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
Sídlo: B. Němcové 585/84, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO: 260 93 804 
 
 
Shora uvedený centrální zadavatel (dále jen „zadavatel“) vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na 
Obvazový materiál II pro Jihočeské nemocnice, a to odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku Evropské Unie, který byl dne 19. 10. 2018 
uveřejněn pod evidenčním číslem Z2018-035719. Zadávací podmínky zadavatel zveřejnil v tento den na 
profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel centrální zadavatel od jednoho z dodavatelů elektronickou 
žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz: 
ČÁST I FIXACE ŽILNÍCH KATETRŮ, STERILNÍ“ 
 
1) Položka: Transparentní folie s PĚNOVÝM OKRAJEM A VÝŘEZEM 4x6 s lepicími proužky k fixaci kanyl.  
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat vel. 6x7?  
 
2) Položka: Transparentní folie s PĚNOVÝM OKRAJEM A VÝŘEZEM 6x7 s lepicími proužky k fixaci kanyl 
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat vel. 7x9? 
 
3) Položka :Transparentní folie s PĚNOVÝM OKRAJEM 10x12 cm k fixaci CŽK.  
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat nabídku transparentní fólie - filmové krytí s fixaci, které se nejčastěji 
používá k fixaci centrálního žilního katetru umožňující kontrolu místa punkce /CŽK/ dle standardu a 
zvyklosti oddělení? 
 
Odpověď zadavatele:  
AD 1) Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil možnou toleranci v rozměrech, a to u této části -+ 1 cm. 
Velikost 6 x 7 cm jako náhradu za 4x6 cm zadavatel nebude akceptovat. 
 
AD 2) Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil možnou toleranci v rozměrech, a to u této části -+ 1 cm. 
Velikost 7x9 cm jako náhradu za 6 x 7 cm zadavatel nebude akceptovat. 
 
AD 3) Ne, zadavatel trvá na položce Transparentní folie s pěnovým okrajem rozměr 10 x 12 cm, k fixaci CŽK, 
sterilní tak, jak je stanoveno v cenové nabídce.  
 



 
Dotaz  
ČÁST J Náplasti nesterilní, netkaná textilie v roli 
 
Položka: Netkaná textilie v roli 30 cm x10m. 
Dotaz: Vzhledem k tomu, že se obvykle v praxi vel. 30cm x10m nepoužívá, bude zadavatel akceptovat u této 
položky vel. 20cm x 10m? 
 
Odpověď zadavatele:  
Ne, zadavatel trvá na rozměru 30 cm x 10 m. 
 
 
 
………………………………………. 
za správnost Petr Hnízda  
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